
Wszyscy Wykonawcy 
 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Dostawa aparatury laboratoryjnej. 
Nr sprawy INS/NO-57/2010. 

Na podstawie art. 38 ust. 1, pkt. 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówieo 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający  
- Instytut Nawozów Sztucznych udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę 
dnia 7 września 2010 r. 
 
Treść pytania 1:  
Dotyczy treści specyfikacji w pkt. III „Opis Przedmiotu Zamówienia”, Częśd III i IV:  
Czy Zamawiający zaakceptuje regulatory wykonane w klasie bezpieczeostwa:  
Strefa bezpieczeostwa II zgodnie z ATEX?  
 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zaakceptuje regulatory wykonane w klasie bezpieczeostwa:  
Strefa bezpieczeostwa II zgodnie z ATEX. 
 
Treść pytania 2:  
Dotyczy treści specyfikacji w pkt. III „Opis Przedmiotu Zamówienia”, Częśd IV:  
Czy Zamawiający zaakceptuje sterowniki do obsługi regulatorów zamontowane w dwóch 
obudowach po 4 szt. w każdej obudowie? Uzasadnienie: Sterowniki wielokanałowe  
(w rozpatrywanym przypadku 4-kanałowe) udostępniają dodatkowe funkcje (np. sterowanie 
rozcieoczeniami, określanie proporcji między kanałami itp.) jednocześnie obniżając koszty 
jednostkowe instalacji.  
 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zaakceptuje sterowniki do obsługi regulatorów zamontowane w 
dwóch obudowach po 4 szt. w każdej obudowie. 
 
Treść pytania 3:  
Dotyczy treści specyfikacji w pkt. VII. Termin wykonania zamówienia.  
Czy Zamawiający zaakceptuje termin wykonania 6 tygodni od daty podpisania umowy? 
Uzasadnienie: Regulatory wysokociśnieniowe (do 300 Bar) są oferowane w wykonaniach 
specjalnych, dla których producenci określają dłuższe terminy realizacji. 
 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie  
6 tygodni od dnia podpisania umowy. 
 
Odpowiedzi Zamawiającego wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego Dostawa aparatury laboratoryjnej, Nr sp. INS/NO-57/2010 
i stanowią integralną częśd Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Puławy, 09.09.2010 r. 


